Such
operation is aimed at achieving concrete national reformation under the remaining period of
the national reformation designated to be fulfilled within 5 years under the Constitution of
the Kingdom of Thailand B.E. 2560 (2017). An important reformation activitystated inthe 4th
reformation activityregardingthe development of the Thai civil service system to become
transparent and free of benefit, and Clause 1.1 of the 1st Goal to have all governmental
agencies declare that all their officials do not accept all kinds of presents and gifts from
performing duties (No Gift Policy).

Bangkokyai District Office, as a juristic person and a local administration
government, has been authorized to provide public services to citizens residing in the area of
Bangkok Metropolis. The said duty has been operated under the Bangkok Metropolitan
Administration Act B.E. 2528 (1985) and its amendments. In order that the human resource
management of the Bangkokyai District Office complies with the Bangkokyai District Office
Civil Service and Personnel Act B.E. 2554 (2011); therefore,the Guideline on No Gift Policyis
formulated based on activities leading to significant changes to people's lives (Big Rock)
under the National Reformation Program (revised version) on Prevention and Suppression of
Corruption and Misconduct.The Policy shall be used as the guideline forcivil service
administration according tothe roles and missions of Bangkokyai District Office organizations
and agencies.

If the alleged disciplinary misconduct is found
to be true, an inquiry shall be implemented, or the inquiry committee shall be set up under
laws on Regulations of Bangkokyai District Office Civil Officials and Educational Personnel
coupled with Civil Service Regulations, Bangkok Metropolitan Administration Rules on Human
Resource Management of Bangkok Metropolitan Administration Employee B.E. 2562 (2019), or
Bangkok Metropolitan Administration ordinances, regulations, rules, criteria relating to the
personnel administration of persons who perform other duties in agencies under the Bangkok
Metropolitan Administration, as the case may be.

shall be set up to take action under laws on Regulation
of Bangkok Metropolitan Administration Civil Officials and Educational Personnel and laws on
Civil Service Regulation, Bangkok Metropolitan Administration Rule on Human Resource
Management of Bangkok Metropolitan Administration Employee B.E. 2562 (2019), or Bangkok
Metropolitan Administration ordinances, regulations, rules, criteria relating to the personnel
administration of persons who perform other duties in agencies under the Bangkok
Metropolitan Administration, as the case may be.